

工程建设项目中标候选人公示通告

由苍南县灵溪镇人民政府建设的 苍南县灵溪镇江南新区公园南路(K0+190-K0+569)道路及排水工程, 招标代理为泰宇建筑工程技术咨询有限公司进行招标代理。于2024年12月26日09:00在苍南县公共资源交易中心公开开（评）标。按招标文件规定的评标方法，经评标委员会评定，中标候选人：浙江蓼城建设有限公司（投标报价：4598832元）项目负责人：沈叶。根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定，予以公示，公示期为三个工作日，从公示之日起计算。投标人和其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期间先向招标人提出异议。投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以按规定向有关行政监督部门投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。

招标人：苍南县灵溪镇人民政府

固定电话：0577-68680036

监督投诉部门：苍南县住房和城乡建设局

固定电话：0577-59896016

否决投标原因及依据

序号	投标人名称	存在原因	不符合评标办法的条款
1	温州五凡建设有限公司	投标报价高于最高限价	根据招标文件13页10.1 否决投标的情形“④投标报价高于最高限价的；”

附未中标单位名称：

丽水恒辰建设有限公司、温州联正建设工程有限公司、温州立晟建设有限公司、臻鼎建设集团有限公司、浙江欣茂建设有限公司、浙江交航建设工程有限公司、浙江建荣建设有限公司、浙江通远环境建设有限公司、浙江铖峰建设有限公司、绍兴祥和建设有限公司、温州嘉维建设有限公司、温州润丰建设有限公司、浙江裕锦建设集团有限公司、浙江文瑞工程建设有限责任公司、浙江润水建设科技有限公司、杭州富溯水利水电工程有限公司、温州益德建设有限公司、浙江圆陆建设有限公司、浙江超凡建设有限公司、衢州市天越水利建设有限公司、杭州富阳君杰建设有限公司、台州龙翔建设有限公司、浙江环宏市政建设有限公司、浙江东冶建设有限公司、杭州凯阅建设有限公司、温州中真建设有限公司、浙江永泉市政园林工程有限公司、杭州宏浦建设有限公司、温州市兴工建设有限公司、浙江星宸环境建设有限公司、杭州君辉建设有限公司、浙江良辰建设有限公司、宁波宸越建设有限公司、浙江后花园园林工程有限公司、浙江起扬建设有限公司、浙江罗阳市政园林有限公司、绍兴市中烽建设有限公司、杭州恒力市政景观艺术有限公司、金元大建设控股有限公司、浙江治民环境建设有限公司、温州凯顿市政工程有限公司、浙江意宇市政工程有限公司、浙江铭润工程建设有限公司、浙江明通建设工程有限公司、浙江勤昇建设有限公司、温州宸鸿建设有限公司、宏信建设有限公司、金工建设集团股份有限公司、浙江经典建设有限公司、温州一正建设有限公司、浙江德悦智能信息工程有限公司、丽水瓯江环境建设有限公司、温州华睿建设有限公司、杭州明晴建设有限公司、衢州迅捷建设有限公司、浙江金麟建设有限公司、浙江中闵建设有限公司、浙江龙泉德景建设有限公司、浙江一丰建设有限公司、温州华企建设有限公司、温州市文景市政园林有限公司、浙江博时市政园林建设有限公司、浙江泓策佳业建设有限公司、东阳市鼎元建设股份有限公司、浙江长兴广发建设工程有限公司、竺箫建设有限公司、浙江嵘诚建设工程有限公司、温州瑞业建设有限公司、浙江鑫铖建设工程有限公司、浙江富勒姆建设有限公司、杭州项桐建设工程有限公司、文成县龙耀建设有限公司、杭州余景建设有限公司、浙江隆通建设有限公司、浙江长幸建设有限公司、金华市和信建设有限公司、绍兴柏莉建设有限公司、绍兴泓强建设有限公司、温州市昌顺建筑装饰工程有限公司、浙江中廷建设有限公司、杭州佳华建设有限公司、温州市丰尚建设工程有限公司、浙江吉瑞建设有限公司、浙江屹峰建设有限公司、浙江伟腾建设有限公司、温州亿腾建设有限公司、浙江三厦市政建设有限公司、腾方建设有限公司、浙江兆博建设有限公司、温州荣裕建设有限公司、温州玖信建设有限公司、杭州路顺环境建设有限公司、浙江宏昀建设有限公司、绍兴玉宸建设有限公司、浙江浩利建设有限公司、温州市伟业装饰有限公司、杭州金翔建设有限公司、浙江和元建设有限公司、浙江易染建设有限公司、金华市起航建设股份有限公司、浙江园冶生态建设有限公司、浙江强杭建设有限公司、温州兴脉建设有限公司、温州恒立建筑工程有限公司、浙江福宝建设工程有限公司、浙江康驰建设有限公司、浙江通富建设有限公司、浙江广弘建设有限公司、温州海涛建设有限公司、杭州鑫蓬建设有限公司、浙江悦达建设有限公司、浙江兆博建设有限公司、绍兴市顶力建设工程有限公司、浙江连丰建设有限公司、温州华隆建设有限公司、浙江正嘉建设有限公司、浙江剑汐建设工程股份有限公司、浙江致源建设有限公司、台州云润市政园林工程有限公司、台州市君梦建筑工程有限公司、温州永成水利水电有限公司、浙江拱达建设有限公司、浙江晨鹏建设有限公司、浙江联晟建设有限公司、龙泉市永达建设工程有限公司、金华市吉辉建设有限公司、浙江柳建建设有限公司、浙江天瑜建设有限公司、丽水鸿铭建设工程有限公司、浙江博永建设有限公司、丽水庚鸿建设有限公司、温州益泰建设工程有限公司、杭州栖岖建设工程有限公司、浙江苍正建设有限公司、温州胜联交通工程有限公司、温州楠源市政工程有限公司、浙江振鸿建设有限公司、浙江烁众建设有限公司、众生设计集团有限公司、浙江民益建设有限公司、温州蓝港建设工程有限公司、温州昌旭建设有限公司、金华市东荣建设有限公司、浙江润驰建设有限公司、宁波大榭开发区隆顺建设工程有限公司、浙江棋克建设集团有限公司、浙江嘉晟建设有限公司、浙江飞邦建设工程有限公司、浙江坤柏建设有限公司、浙江天航市政工程有限公司、浙江弘风建设有限公司、绍兴浩阔建设有限公司、丽水市非凡建设有限公司、浙江大昱建设有限公司、浙江米佑建设有限公司、诸暨市滨江园林绿化有限公司、金华永耀建设有限公司、浙江瑞利工程有限公司、浙江东旭建设有限公司、浙江建投浙南工程建设有限公司、丽水百顺建设有限公司、绍兴向南建设有限公司、台州枫凯建设有限公司、浙江杰煌建设有限公司、浙江永旭建设有限公司、温州城鼎建设有限公司、台州市枫野建设工程有限公司、浙江朗旭建设工程有限公司、丽水市凯信建设工程有限公司、浙江筑瓯建筑有限公司、丽水市博瑞建设有限公司、浙江瑞成环境工程有限公司、浙江铭翔建设有限公司、绍兴七欣建设有限公司、温州市鸿途市政工程有限公司、浙江嘉釜建设有限公司、温州金顺建设有限公司、浙江宝晨建设有限公司、浙江德通路桥工程有限公司、湖州中昱建设有限公司、浙江中凰建设有限公司、温州奕铭建设工程有限公司、浙江泓锐建设有限公司、浙江敏鑫建设工程有限公司、浙江龙德文化遗产保护有限公司、金华市浩业建设有限公司、浙江鼎吉建设有限公司、杭州华水市政工程集团有限公司、浙江晨曦市政园林工程有限公司、杭州晟安建设有限公司、浙江汉旗建设有限公司、浙江臻宸建设有限公司、浙江龙英建设有限公司、浙江港浚建设有限公司、宁波力拓爆破工程有限公司、嘉兴市九二建设工程有限公司、绍兴六旗建设有限公司、浙江如其建设有限公司、温州中港建设有限公司、浙江诸暨天昱园林有限公司、杭州盛泉建设有限公司、苍南振源建设有限公司、浙江城央建设有限公司、温州博润建设有限公司、浙江茂业建设有限公司、温州康辉建筑工程有限公司、浙江健昇建设有限公司、东阳市建鑫建设有限公司、浙江垚坤建设有限公司、温州德立建设工程有限公司、浙江庆龙建设集团有限公司、丽水市联众工程建设有限公司、鸿基建设工程有限公司、浙江千木建设有限公司、永嘉县城东市政建设有限公司、浙江景秀建设有限公司、温州伟臻建筑有限公司、浙江中铸建设有限公司、温州金豪建设有限公司、长兴广兴建设工程有限公司、兴润建设集团有限公司、浙江锦昌建设有限公司、丽水亿煌市政园林建设有限公司、台州鑫安建设有限公司、嘉兴市聚源建设工程有限公司、温州众新建设有限公司、浙江宏冠建设有限公司、杭州华聚环境建设有限公司、浙江兴远建设有限公司、浙江丽水泰安建筑有限公司、浙江特辰建设工程有限公司、亚都建设集团有限公司、浙江大巍建设有限公司、浙江馨鸿建筑工程有限公司、浙江航锐建设有限公司、浙江湖州宏申建设有限公司、台州精业建设有限公司、

文成县杰晨市政园林工程有限公司、浙江杰龙建设有限公司、江西海丰建设工程有限公司、浙江策臣建设工程有限公司、杭州航升建设有限公司、温州中樾城市建设有限公司、温州益慎建设有限公司、浙江璟耀建设有限公司、浙江佳集建设股份有限公司、绍兴万鹤建设有限公司、河南省大成建设工程有限公司、丽水市中诚市政园林有限公司、杭州佳意建设有限公司、绍兴建祺园林建设有限公司、浙江佳裕建设有限公司、温州银和建设有限公司、浙江凯恩建设有限公司、绍兴天樾建设发展有限公司、浙江永晟环境建设工程有限公司、温州垠星建设有限公司、苍南县水利水电工程有限公司、浙江卓美建设有限公司、浙江安盛建设有限公司、安徽省百善建设有限公司、金华市捷胜建筑有限公司、诸暨自兴市政园林建设有限公司、浙江凯业市政建筑工程有限公司、绍兴远圣建设有限公司、浙江万腾建设有限公司、温州天泽建设有限公司、浙江佐邦建设有限公司、中天日月建设工程有限公司、温州煜宏建设有限公司、浙江天雄建设有限公司、温州广达建设有限公司、金华开运建设有限公司、东阳市方旭建设有限公司、河南清新建设有限公司、温州创洋建设有限公司、浙江宇洲建设有限公司、艺工建设有限公司、浙江舜业建设有限公司、浙江鑫晟达生态工程有限公司、浙江源设建设有限公司、浙江康宏盛业建设有限公司、温州正基建设有限公司、广济环境建设集团有限公司、诸暨市九廷建设工程有限公司、浙江双厚建设有限公司、嘉兴安建建设有限公司、浙江中图建设有限公司、温州泰洲建设有限公司、杭州益诚建设有限公司、浙江辉志建设有限公司、杭州浩诺建设有限公司、杭州兴鸿建设有限公司、温州丰成建设集团有限公司、浙江天畅建设工程有限公司、浙江万广建设工程有限公司、水玲珑（福建）建设工程有限公司、霞光建设集团有限公司、浙江天宸建设有限公司、浙江创立建设工程有限公司、温州市宏泰建设有限公司、宁波万泰建设工程有限公司、江山市华跃市政工程有限公司、浙江翰新建设有限公司、台州宇辉建设有限公司、浙江汇腾建设有限公司、温州锦瑞建设有限公司、浙江东佑建筑工程有限公司、湖州中顺建设有限公司、浙江诚通建设集团有限公司、温州市瓯润建设工程有限公司、浙江居住建筑工程有限公司、浙江百茂建设有限公司、三石建工集团有限公司、温州市百润建设有限公司、厚道建设有限公司、龙泉市正龙建筑工程有限公司、浙江天寓建设有限公司、浙江西冠建设有限公司、浙江申源建设有限公司、浙江航行建设有限公司、嘉兴宏丰建设有限公司、浙江鑫阳建设有限公司、浙江苍豪建筑装饰工程有限公司、浙江鼎炎建设有限公司、浙江乐辉建设有限公司、绍兴市顺腾建设有限公司、浙江东图建设有限公司、浙江天慕建设有限公司、浙江强隆建设有限公司、浙江合欣建设有限公司、绍兴弘裕建设有限公司、金华市天昊建设有限公司、浙江绿舟建设有限公司、浙江长兴向荣建设有限公司、绍兴市五蕴建设有限公司、浙江嘉铨建设有限公司、浙江南珏建筑工程有限公司、浙江标龙建设有限公司、浙江隆裕建设有限公司、浙江锋阳建设有限公司、浙江铭德建设有限公司、平湖市福通建设工程有限公司、金华市邦和建设有限公司、浙江坤宁建设有限公司、浙江臻泽集团有限公司、浙江广维建设集团有限公司、温州广业建设有限公司、浙江上安建设有限公司、绍兴征途建设有限公司、浙江南峰建设有限公司、浙江工部建设管理有限公司、浙江轩翔建设有限公司、浙江安瑞建设工程有限公司、浙江创为建设有限公司、松阳县鼎力建筑工程有限公司、温州方杰建设有限公司、温州骏腾建设有限公司、温州市筑远建筑工程有限公司、绍兴铭奉建设有限公司、温州启迪建设有限公司、浙江环九建设有限公司、金华启创建设有限公司、浙江麓川建设有限公司、大立建设集团有限公司、浙江国盛园林工程有限公司、浙江德正建设有限公司、恒运建设有限公司、浙江一川建设有限公司、绍兴南来北往建筑工程有限公司、浙江天明建设有限公司、浙江汇新建设有限公司。